ГБОУ средняя  общеобразовательная школа №9

«Центр образования» г.о.Октябрьск

П Р И К А З

           06.09.2021г.                                                               № 366/1

               Об утверждении комплексного плана мероприятий в центре

образования естественно-научной и технологической направленностей

«Точка Роста» ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.Октябрьск

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий в центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»

ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.Октябрьск

       Директор школы:                                              Л.Г.Белешина

		2022-02-25T17:30:02+0400
	00e01b0f20eb02d461
	Белешина Любовь Геннадьевна